
Otta difiondi
Vili - IX SETTORE

LL.PP. - URBANISTICA-PROTEZIONE CIVILE

LAVORIPUBBLICI

DETERMINA DILIQUIDAZIONE N. 33 DEL

OGGETTO: Noleggio autocestello IVECO DAILI PA A43172.

Canone dal 17.01.2016 al 16.04.2016.

CIG: Z6D144DF3F

DITTA: GRASSOAUTO SRL - VIA GIUNTA N 1 - RANDAZZO.

i

IL RESPONSABILE DELL 'UFFICIO

Premesso che con determina n. 91 del 24.04.2015 è stata impegnata al capitolo n.

7420, ari 11 del bilancio comunale la somma di € 4.000,00 per il noleggio e/o

Veventuale acquisto dell'autoveicolo elettrico usato IVECO DAILI PA A43172,

anno 2016, di proprietà dell'Officina Grasso Auto s.r.l. in Randazzo, giusta delibera

n. 60 del 16.04.2015;

Che nella determina n. 155 del 31.12.2013 sono rimasti dei residui che si possono

utilizzare per il saldo delpagamento del canone in oggetto;

Che occorre procedere alla liquidazione relativa al periodo dal 17.01.2016 al

16.04.2016 il cui importo ammonta complessivamente ad € 1.088,92 IVA compresa;

Vista lafattura FATTPA 6 del 14.04.2016, prodotta dall'Officina Grasso Auto s.r.l.

in Randazzo di € 1.088,92 IVA compresa, di cui €892,56per imponibile ed € 196,36

per I. VA., per ilpagamento del canone in oggetto;

Ritenuto di dover dare corso alla relativa liquidazione ai sensi dell'ari 184 del

D.Lvon. 267/2000; v ;, \

Visto il D.U.R.C. dal quale si evince che la ditta è in regola con i versamenti

contributivi;

Visto il Provvedimento Sindacale n. 65 del 31.12.2015 con il quale sono stati

confermati i Responsabili degli uffici;

Visto il Regolamento comunale per i lavori, leforniture e i servizi in economia;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato che qui per intero si intende riportato, anche se non

materialmente trascritto:

1. Di liquidare alla ditta GRASSOAUTO SRL con sede in Randazzo via Giunta

n. 01, la somma complessiva di € 1.088,92 di cui € 892,56per imponibile ed

€ 196,36 per IVA., relativa al noleggio e/o l'eventuale acquisto



dell'autoveicolo elettrico usato IVECO DAILI targato PA A43172, canone

dal 17,01,2016 al 16,04.2016, giustafattura FATTPA 6 del 14,04,2016;

2, Dare atto che la somma complessiva di € 1,088.92 IVA compresa, è da

liquidarsi con i fondi impegnati con la determina n. 91/2015 e con i residui

della determina n, 155/2013;

3, Disporre la trasmissione delpresente provvedimento ali 'ufficio di ragioneria

per le annotazioni ed i provvedimenti di competenza,

4, Disporre, inoltre, l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta

delle determinazioni e la sua pubblicazione come previsto dalle norme

vigenti.

SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la riportata determina di liquidazione;

RISCONTRATA la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della

documentazione trasmessa dal Responsabile del citato servizio;

RITENUTO di dover dar corso al relativo pagamento ai sensi del D, L.vo 267/2000;

VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

57 AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DIPAGAMENTO

Addì Q^ìodxoU

msabile del Servizio Finanziario


